QUANT. P. UNIT. (R$) P. TOTAL (R$) 

1 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
REFORMA E MANUTENÇÃO DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA 
PALMEIRA – PB, CONFORME 
PROJETO BÁSICO 

Obra 1 98.349,23 98.349,23 

TOTAL GERAL (R$) 98.349,23 

- VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 98.349,23 (NOVENTA E OITO MIL, TREZENTOS E 

QUARENTA E NOVE REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS); 

- VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (trinta) Dias, contados a partir da apresentação da presente 

PROPOSTA DE PREÇOS; 

- PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 (trinta) Dias contados da emissão/recebimento da Ordem de 

Serviços; 

- CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: